**Et** in iudeam iter. **D**ixerunt  
ei discipuli. **N**abi. **n**unc querebant  
te iudei lapidare: et iter uadis  
illuc. **R**espondit illis. **N**omme  
duodecim hore sunt diei. **S**i quis  
a meridie in die non offendit:  
quia lucem huius mundi uidet.  
**S**i ambulauit in nocte offen-  
dit: quia lux non est in eo. **H**ec  
ait. **Q**uid hec dicit eis. **L**azarus  
amicus noster dormit: sed uado  
uenado ut a sompno excitem  
eum. **D**ixerunt ergo discipuli  
eius ad eum. **D**ne si dormit:  
quid dicit. **D**ixerat autem illis  
de morte eius: illi autem putau-  
erunt quia de dormitione sompni  
diceret. **T**unc ergo dixit eis ihesus  
manifeste. **L**azarus mortuus  
est: sed gaudeo propter uos ut cre-  
datis quoniam non eram ibi. **S**ed  
uadamus ad eum. **D**ixit ergo tho-  
mas qui dicitur didimus: ad-  
haerens discipulos. **E**amus et uos:  
et moriamur cum eo. **V**enit ita-  
que ihesus: et inuenit eum quatuor  
dies iam in monumento ha-  
bentem. **E**rat autem bethania uicini-  
tatis iherosolymam: quasi stadiis  
quindecim. **M**ulti autem ex iudeis  
uenerant ad martham et ma-  
riam: ut consolarentur eas de fratre  
suo. **M**artha ergo ut audiuit quod  
ihesus uenit: occurrit illi. **M**aria  
uero domi sedebat. **D**ixit ergo  
martha ad ihesum. **D**ne si fuisses  
hic: frater meus non fuisset mor-

tuus. **E**t nunc scio: quod quemcumque  
poposceris a deo: dabit tibi deus.  
**D**icit illi ihesus. **R**esurget frater tuus.  
**D**icit ei martha. **S**cio quia resur-  
get in resurrectione in nouissimo die.  
**D**icit ei ihesus. **E**go sum resurrectio  
et uita. **C**um credit in me: etiam si  
mortuus fuit uiuet. **E**t omnis qui  
uenit et credit in me non morietur  
in eternum. **C**redis hoc? **A**it illi. **V**ere  
dne. **E**go credidi quod tu es christus fi-  
lius dei uiui: qui in hoc mundo  
uenisti. **E**t cum hec dixisset: abiit  
et uocauit mariam sororem suam silentio  
dicens. **M**agister adest: et uocat te.  
**M**aria autem ut audiuit surrexit cito:  
et uenit ad eum. **N**ondum enim ue-  
nerat ihesus in castellum: sed erat  
adhuc in illo loco ubi occurrit  
illi martha. **I**udei igitur qui erant  
cum ea in domo et consolabantur  
eam: cum uidissent mariam quod  
cito surrexit et exiit: secuti sunt  
eam dicentes. quod uadit ad monu-  
mentum ut ploret ibi. **M**aria ergo  
cum uenisset ubi erat ihesus: ui-  
dens eum. **R**ecidit ad pedes eius:  
et dixit ei. **D**omine si fuisses hic:  
non esset mortuus frater meus.  
**I**hesus ergo ut uidit eam plorantem  
et iudeos qui uenerant cum ea  
plorantes: **f**renuit spiritu et turba-  
uit semetipsum: et dixit. **U**bi po-  
suis eum? **D**ixerunt ei. **D**omine  
ueni et uide. **E**t lacrimatus est  
ihesus. **D**ixerunt ergo iudei. **E**cce  
quomodo amabat eum. **Q**uidam

aut ex ipis dixerunt. Non po-  
terat hic qui aperuit oculos re-  
anati facere. **Et** **ergo** rursus in se-  
ipso: uenit ad monumentum. Erat  
autem spelunca: et lapis super-  
positus erat ei. **Ait** ihesus. Tollite  
lapidem. **Dicit** ei martha. Coror-  
eius qui mortuus fuerat. **Dñe**  
iam fetet: quadriduarius enim est.  
**Dicit** ei ihesus. Nonne dixi tibi:  
quoniam si credideris: uidebis gloriam  
dei. **Tulerunt** ergo lapidem. **Ihesus**  
autem eleuatis oculis sursum: **dixit**.  
Pater gratias ago tibi: quoniam au-  
disti me. **Ego** autem sciebam: quia  
semper me audis: sed propter populum qui  
circumstat dixi ut credant quod tu  
me misisti. **Hec** cum dixisset: uo-  
ce magna clamauit. **lazare** ue-  
ni foras. **Et** statim prodijt qui fu-  
erat mortuus ligatus pedes et  
manus nistris: et facies illius  
sudario erat ligata. **Dixit** eis  
ihesus. **Soluite** eum: et sinite ab-  
ire. **Multa** ergo ex iudeis qui  
uenerant ad mariam et martham  
et uiderant que fecit ihesus: **credi-**  
**derunt** in eum. **off.** Populum  
humilem saluum facies domine et  
oculos superborum humiliabis  
quoniam quis deus propter te dñe **te.**  
**M**unera nos domine quis obla-  
ta purificent: et te nobis iugiter  
faciant esse placatum. **p. rom.**  
**V**uens dominus fletus sorores la-  
zari ad monumentum lacrimans

est iudeis et clamans. **Ueni**  
foras et prodijt qui fu-  
erat mortuus ligatus pedes et  
manus nistris. **Et** **facies**  
illius sudario erat ligata. **Dixit**  
ihesus. **Soluite** eum: et sinite ab-  
ire. **Multa** ergo ex iudeis qui  
uenerant ad mariam et martham  
et uiderant que fecit ihesus: **credi-**  
**derunt** in eum. **off.** Populum  
humilem saluum facies domine et  
oculos superborum humiliabis  
quoniam quis deus propter te dñe **te.**  
**M**unera nos domine quis obla-  
ta purificent: et te nobis iugiter  
faciant esse placatum. **p. rom.**  
**V**uens dominus fletus sorores la-  
zari ad monumentum lacrimans  
est iudeis et clamans. **Ueni**  
foras et prodijt qui fu-  
erat mortuus ligatus pedes et  
manus nistris. **Et** **facies**  
illius sudario erat ligata. **Dixit**  
ihesus. **Soluite** eum: et sinite ab-  
ire. **Multa** ergo ex iudeis qui  
uenerant ad mariam et martham  
et uiderant que fecit ihesus: **credi-**  
**derunt** in eum. **off.** Populum  
humilem saluum facies domine et  
oculos superborum humiliabis  
quoniam quis deus propter te dñe **te.**  
**M**unera nos domine quis obla-  
ta purificent: et te nobis iugiter  
faciant esse placatum. **p. rom.**  
**V**uens dominus fletus sorores la-  
zari ad monumentum lacrimans

*Handwritten notes and a large decorative initial 'P' at the bottom of the page.*

aquarum potabit eos. Et ponam  
omnes montes meos in uiam:  
et semite mee exaltabunt. Ecce  
isti de longe uenient: et ecce il  
li ab aquilone et mari. et isti de  
terra australi. laudate celum et ex  
ultet terra: uibilate montes lau  
dem. quia consolatus est dominus populum  
suum: et pauper suorum misere  
bitur. Et dicit syon. Deliquit  
me dominus: et dominus oblitus est mei.  
Anquid oblita potest mu  
lier infantem suum ut non mi  
seretur filio uteri sui? Et si  
illa oblita fuerit: ego tamen  
non obliuiscar tu. Dicit dominus  
omnipotens. Tibi domine derelictus  
est pauper pupillo tu eris adiutor.  
Ut quid domine recessisti longe de  
spicias in oportunitatibus in tribula  
tione diuini superbit uirgineus incendit  
f. **Allo. c. Dicit f. Iohem** pauper  
u. **is turbis iudeor.** Ego sum  
luc mundi. Cum sequitur me.  
non ambulat in tenebris: sed  
habetur lumine. Dixerunt  
ergo et pharisei. Tu de templo  
testimonium perhibes: testimo  
nium tuum non est uerum. Respondit  
ihesus: et dixit eis. Et si testimo  
nium ego perhibeo de me ipso: ne  
est testimonium meum. quia scio  
unde ueni aut quo uado. Vos  
autem nescitis unde uenio aut  
quo uado. Vos secundum carnem  
iudicatis: ego non iudico que  
quid. et si iudico ego. iudicium  
meum uerum est. quia solus non

sum sed ego et qui misit me pater.  
Et in lege uera scriptum est:  
duorum hominum testimonium uerum est.  
Ego sum qui testimonium perhi  
beo de me ipso: et testimonium pater  
bet de me qui misit me pater.  
Dicebant ergo ei. Vbi est pater  
tuus? Respondit ihesus. Nescitis  
tis me: neque patrem meum. Si  
me sciretis: forsitan et patrem me  
um sciretis. Hec uerba locutus  
est ihesus in gazophylaco: dormis  
in templo. Et nemo apprehendit  
eum: quia nondum uenerat ho  
ra eius. **off.** factus est dominus fir  
mamentum meum et refugium meum  
et liberator meus sperabo in eum.

**O**blationibus domine placata **scr.**  
re susceperis. et ad te nostras etiam  
rebelles compelle propitius uolun  
tates. **psa. c. in cor. co.** Dominus  
regit me et nihil michi deerit in loco  
pastoris ibi me collocauit super aquam  
refectoris educauit me **post com.**

**Q**uia nos domine quis sancta purificent:  
et operatione sua perficiant esse deus  
**D**eus qui in te spe **scr. ps. cos. p.**  
rautibus misereri potans eligis  
qui mala: da nobis digne flere  
mala que fecimus. ut tue conso  
lacionis gratiam inuenire ualeamus.

**do**  
**v.**  
**of**

**Y**dica me deus et discerne **fini**

**causam meam de gente non sancta**

ab homine in quo es do  
so eripe me quia tuus de  
us meus et fortitudo me a

**V**erte lucem tuam et ueritate  
tam ipa me deduxerunt et aduice

erunt in montem sanctum tuum et in taber  
nacula tua <sup>Sine gloria patris quod obf</sup>  
<sup>uandus est in omnibus officijs</sup>  
<sup>usque ad pascha nisi in</sup>  
<sup>munis te sanctis</sup> **oro**  
us omnipotens deus. famula tua  
propitius respice. ut te largie  
re regatur in corpore. et te seruare  
custodiatur in mente. **Adhebe**

**T**es: Christus assistens pontifex  
fusus futurorum bonorum pampulus  
et perfectus tabernaculum non ma  
lum factum. id est non huius crea  
turis. neque per sanguinem hyrcorum  
aut animalium. sed per proprium sang  
uinem intravit semel in sancta.  
perpetua redemptione inuenta.  
Sicut sanguis hyrcorum aut animalium  
et cinis inutile aspersus in

quiuatos sacrificat ad emundaco  
nem carnis: quanto magis sang  
uis christi. qui per spiritum sanctum semet  
ipsum optulit et amaculatum deo.  
emundabit conscientiam uestram  
ab omnibus mortuis. ad seruien  
dum deo uiuenti. Et ideo non  
testamenti mediator est. ut mor  
te intercedente in redemptionem  
eius per ueritatem que erant sub  
priori testamento re promissio  
nem accipiant qui uocati sunt  
eterne hereditatis. In christo ihu

**R**ripe me domine  
de manus me

te me facere  
tem nam

**V**erberator meus